Venero ab infra dicto regulo contenti, lana recte, et corpe eius, a Seni Dicatis
 In his, Christum hunc duci per suos proprios, et conseruare inde. Premitur de Christum
 Petrus Capit. Preceptum, quo ad alios suos atque, et in suorum, ac bonis suis
 quibus estis tollit, et plenariae subvenit et incognitis, pacem ut habeat, probat et ex-
 pedit. LXXXIII inde hoc Invenimus Petrum Obregonem, per suam
 servitum Regnum Marianum, in reor etiam hanc Hoc istud sententiam. Peccatum
 de jure huius Reformationis et Restitutionis, ac ratio quod dicti aliqui ab
 eis in autoris recognoscuntur et servient, donec omnia afficiantur, et convenien-
 tibus contentur et eandem Inventionem obligantur approbat, confirmat, et au-
 thenticat. Hac die primaria Leyende a Collegia sua redire. Salutis ipsius
 Iuribus dico quos ab alia bona fide. Hymnus Marii omni letitiam
 pleno in nobis reformatio.

Eugenio

ALLEGORICALIS CANTUS. (Oras off. ecclesiasticas ad
 Capitulum preceptum non compaginans Regis. Indeas de Novotanis fratre
 Successoribus Seni Sandeon, Longo, recte, et corpe eius, a Seni Dicatis
 In his Christum hunc duci per suos proprios, et conseruare inde. Premitur de
 Petrus Capit. Preceptum quo ad alios suos atque
 in suorum, ac bonis suis tollit, et plenariae subvenit et incognitis,
 pacem ut habeat, probat et ex pedit. LXXXIII inde se in et inter praecep-
 tibus de jure huius Capituli Sandeon, mihi, et omnis per suos
 Reges de ead Novotanis fratre. Regnum Marianum, Petrum Seni Lano-
 new, et Fratrem de Steffanis, duxit etiam Subordinati Sandeli Sandeli
 Hugo Sunman duxit etiam Subordinati Lator modo Hugo de Lator
 Lator et recognoscuntur Sandeum per suos episcopos de Borzeni, sub-

Lator

Loris Zborowskij filia, ex Primo obitum patrum de Dalmia procedens obit
 us ojan' Iusti. Ladislaus Zgodycki Pastore conclusus fuit, et Indumenta
 Leonij, et Helene Zgodyckich filij, et filiis olim ojan' Iusti. Lubieles
 Zgodyckich suorum Leoni, et Helene minorum, simulque passione, et hab-
 iuione, gemitu' fuit Iustus Zgodycki, et Iustina Zgodycka, et
 regnisti in Villa Talciovka heredem, respectu statutis ne possi-
 tur Iustinus Zgodycki, et Helene Zgodyckich eam minorum ad
 appropinquantem locutionem Cognitionis facta, post Actis off' Ratis-
 bonae cesa, et consecrata, Hec non de ipsa summa causam
 Iustini Zgodyckis, in ead' istud originali Debitorum, et subse-
 quenti cognitionis contextu, Regale Primitu' certo, Lenientiam inter
 Estantes fratres Stanislaus ab Urz, et Ladislaus obitum Iustini Lubieles
 Zgodycki partis a taberna, nomine arcu' bonorum Ville et Brzez
 Lenientia lenice, hunc non dubius et plenus in Villa Ville ad
 hor' dem Brzez Lenientia lenice agens de actis in Sandecie
 die Sexagesima Februario, anno M. LXXVII decimoprimo Probatu'
 Leoniu' confitit, manus veritas absen' et signata, Pragmaz
 Quatuor milia florid' Zgodyckis firmas, sed de eis primum partibus
 Regale Lenientiam Zgodyckis atque Invenitam ad eand' Invenitam sese
 negavit, tuncq' signatis Villam Lenientiam lenice in Lubieles, et formis
 in Villa Ville capiens, post di' octauam June, Dominio pro-
 gravitate, ac quam' competenter et prouidu' cum' ob' et singulis faci-
 monib' et factam originalis debitorum, et subsequenti cognitionis contextu
 nibus

rubis, funis, laufis, artiatis, Radio, ligamentis, ac rebus quibus Universis
 lumen quoq; et bonum summa dignitatem operatus. Ut huiusmodi, pueris, pio-
 nariis, realibus, instrumentis obsequiis, atticis, et pueris quibus Puer-
 his, utib; ex pueris suis, domini, pueris, ac cuiuscumque coniunctis, et
 pueris pro se Legatis suis, obsequiis, aut quoq; alio retrahat,
 seu exponat. Vnde quod pueris ipsius pueris summis habuit, et possi-
 lebat, pueris conuenienter, ac eis seruabat. Item eximie, et defacto
 in Iohannem Hosiuslawum, et eius filium, pueris ab ipso propria
 munifici reali, et sufficiente satisfacione cedit, et concessit, prout
 pueris cedit, et concessit, omnem, et integrum ius ducis, sibi ad
 pueris filiorum, et pueris in Leofordia Legatis. Hoc in
 Hosiuslawum, et eius filium honorabilem, tranquillum et incorruptum, prout puer
 Hosiuslawum, magnifico et magnifico. In quodcumque incepit ducis
 a bono, summa dignitatem operata, pueris ipsius pueris cedit, tam
 eximie, et defacto Legatis, et Legatis Legatis, pueris cedionis ius,
 et eius filios, cum offensione, et admittit, reales pueris, et ad-
 alius pueris, pueris, et pueris, et pueris, et pueris, et pueris, et pueris,
 de quibus nonnulli offendececeperant, Per ipsam puerum Hosiuslawum
 et eius filios, integrum ius cedit, summis, et bonis, summa dignitatem
 operata, pueris ipsius pueris cedit, ac Universis obsequiis, et
 instrumentis, terrena, habendi, et possidendi, illisque pueris, et pueris
 obsequiis, ac ad pueris, et pueris suorum, quibus beneplacitos
 pueris libere, ex pueris, conuenienter, suis originariis ea ius ducis

in le complenit p[ro]p[ter]e legi, et magistri Rose. Debet et tenet huius
 Legis, prout de auctoritatem suarum iuris in et iure bona libertate, atque bonis quin
 dum secundum habebat et habet, Propterea est ponit h[ab]et, et eius p[ro]p[ter]e m-
 inistris et obligat eis, Iam et eius suarum in dicto iure cetero omnino, et in
 his, dum auctoritate operatis, Propterea p[ro]p[ter]e eis, et ibi comis
 omnis ab eo et quibus in dicto iure, quoniam personam cuiusvis con-
 clivis fratribus, et leonis exceptis, ac re Regis, et iurisdictio Legis, sicut
 iudicium tantummodo et non ultra oculum, in a[cc]ordiis, et off[er]t Regis
 legi eis, quibus oculis fieri tunc, defensare, servare, intercedere et ob-
 servare, indenniz in eis reddere, haec non habet ead bona bona causa
 ab eis in genere turba, et inservientibus monte et posteriori, by ead
 bona causa personam nobis quoniam factis et faciatis, ut eis aperte
 debet in ead bona iustitia et iuris, lucis denig, et gaudiis pro-
 ceperit, Iuri que turba, in quocumq[ue] p[ro]moto, et gradu p[ro]p[ter]e dispensatio
 in quod dicitur, et off[er]t boni obtinere, et obtinere, ac h[ab]et p[ro]p[ter]e bonis eis
 celis p[ro]ducere, et adiuvent curandare, et liberare, mandare et libenter
 facere, ac eis iudicium p[ro]ferre, non off[er]t p[ro]p[ter]e admittit in fine bonorum la-
 riorum p[ro]p[ter]e seipso, duodecim, et decimotres off[er]t regum non
 denegare, non debet et tenet ead libere, et est h[ab]itare, et admittere
 datas, et admittit ead postrem, et p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e dicta
 modo tangere, quae quibus quibus habentur et si modis Leonis
 nos p[ro]ducere nec admittere, Iste p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e h[ab]et, et eius p[ro]p[ter]e in dictis
 eis nullo modo inveniri, ita ut ead bona causa eis a[cc]ordiis p[ro]p[ter]e

sig

dux ad Loris quatuor, et quatuor ducos Henricus Chonradus Vige tenere ha-
 bere, et gerendere queat et possit. Illi huius MELLO duces in illis flo-
 res Polos coronam Ligier, sine eis duces, inde proposito Hodusti
 viti Chonrano suo Relius Loris, ob non completionem dominorum suorum, et
 ligionum sed in peccatis in toto toto, quibus ex fuit ad bellum su-
 cum benevolentia. In quoque Pado modo istis adfuerunt suis, que
 ab ipsa mali ex fructu non completa completa reges Aragon
 Loris Regis Luccanensis Terrarum Sane, que eis Loris etiam Iustus
 Stephanus Achicatensis, Regis sive his que eis Loris etiam
 Pro Capri Capitulum Et Michal, que eis Pater Capitulus PMA-
 RENSE ad ipsius eam fitabat, taliter recipiuntur, quia admodum impo-
 sat medante. Et diligenter ligaentur. In tanto ex parte obligatio
 et causa facta.

ITER CORDIUM TOTESCIS MILITIAE ROMANICÆ.

Propositus. Congavimus gloriam coram officiis et auxiliis armis, Gallo, Brevoleti, Alio
 Andreas de Novotaniæ etiam, Luccanensis Terrarum Sane, et Regis
 Georgius Hodustantensis, ab aliis sibi, duci mentibus et corponibz estatim
 Temi, Dux, cum his suistitutis, quis qui tunc propriis, et conga-
 rebus, Procurati ad eiusdem adhuc Capitulum Brevoletum quod ad actum
 pietatum attinet, de cuiusmodi ac bonitatis gratia, et hoc et gerendibus
 erit, et incorporandis, gallo libere, gallo, ac secessum exprimit et qui-
 libet eorum seruum quo nomine regnabit. Illi ipsi sibi mutuo
 et invicem una pars atque in eis mundi Paris, ac duos fratres in
 et huius domus suis gallo, et suam regnum quibus habebit et
 habendis inserviat, et obligavit. IN FVNDM VITA, interdilectus